40141604 Válvulas de seguridad 4,374,251.35

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 4,374,251.35

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 4,374,251.35

Total 4,374,251.35

El monto de : **Cuatro  millones trescientos setenta y cuatro  mil doscientos cincuenta y un con 35/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1741010359832Actgi